DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONSIDERAÇÕES SOBRE A
EXECUÇÃO DA ‘EDIÇÃO ESPECIAL’ DO PROJOVEM CAMPO (2018 – 2020), EM UMA
CIDADE DA PARAÍBA de autoria de GLICERINALDO DE SOUSA GOMES, JOSILEIDE
CARMEM BELO GOMES, foi publicado nos Anais do IV CINTEDI 2021 referente ao ISSN
2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br